[image: ]
Администрация городского поселения г. Суровикино
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
[image: ]404415, г. Суровикино ул. Ленина 75, Тел. (884473)2-16-70

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06  декабря 2024 года                        № 397

Об отмене постановления администрации городского поселения города Суровикино от  09.01.2020 г. №05 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на проведение ярмарки на территории городского поселения г. Суровикино  без проведения торгов»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Уставом городского поселения г.Суровикино Суровикинского муниципального района Волгоградской области, администрация городского поселения г. Суровикино
п о с т а н о в л я е т:
         1. Постановление администрации городского поселения города Суровикино от 09.01.2020 г. №05 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на проведение ярмарки на территории городского поселения г. Суровикино  без проведения торгов» отменить.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского поселения г.Суровикино.

Глава городского поселения г. Суровикино                                   Е.Ф. Кудлаева

image1.jpeg

image2.emf